
 

 

 

 

 

 

 

 

 

           
        22 марта   2017 г.         01-09/42 

 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

«О внесении изменений в Постановление 

Центральной избирательной комиссии 

Приднестровской Молдавской Республики «О 

согласовании текстов избирательных бюллетеней 

по дополнительным выборам депутатов 

Верховного Совета Приднестровской Молдавской 

Республики VI созыва 2 апреля 2017 года» 

 

 В соответствии с подпунктом п) части первой статьи 32, частью первой пункта 1 статьи 

74, пунктом 2 статьи 75 Избирательного кодекса Приднестровской Молдавской Республики, 

руководствуясь статьей 28 Регламента Центральной избирательной комиссии 

Приднестровской Молдавской Республики, Центральная избирательная комиссия 

Приднестровской Молдавской Республики   ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в Постановление Центральной избирательной комиссии Приднестровской 

Молдавской Республики от 15 марта 2017 года № 01-09/36 «О согласовании текстов 

избирательных бюллетеней по дополнительным выборам депутатов Верховного Совета 

Приднестровской Молдавской Республики VI созыва 2 апреля 2017 года» следующие 

изменения: 

а) Приложение № 2 к Постановлению изложить в новой редакции согласно 

Приложению № 1 к настоящему Постановлению; 

б) Приложение № 4 к Постановлению изложить в новой редакции согласно 

Приложению № 2 к настоящему Постановлению; 

в) Приложение № 5 к Постановлению изложить в новой редакции согласно 

Приложению № 3 к настоящему Постановлению. 

 

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента принятия.  

 

 

Председатель 

Центральной избирательной комиссии  

Приднестровской Молдавской Республики                            Е.А.  Городецкая 
 

Секретарь 

Центральной избирательной комиссии  

Приднестровской Молдавской Республики                            Г.О. Шленскова 
 

 

 


